1

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ   РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	2 октября 2009 года
	                                № 22/244

г. Нижние Серги

О результатах проверки сведений о размере и об источниках доходов              за 2008 год, имуществе, принадлежащем зарегистрированным кандидатам на праве собственности (в том числе совместной собственности), о вкладах в банках, ценных бумагах, представленных кандидатами при проведении выборов глав городских и сельского поселений Нижнесергинского муниципального района 11 октября 2009 года
Руководствуясь пункта 1 статьи 26, пунктами 6-8 статьи 44 Избирательного кодекса Свердловской области Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1.  Направить Сведения о размере и об источниках доходов за 2008 год, имуществе, принадлежащем зарегистрированным кандидатам на праве собственности (в том числе совместной собственности), о вкладах в банках, ценных бумагах, представленных кандидатами при проведении выборов глав городских и сельского поселений Нижнесергинского муниципального района                11 октября 2009 года в газету «Новое время» для официального опубликования (прилагаются).

2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления Нижнесергинского муниципального района, избирательным объединениям, участковым избирательным комиссиям, газете «Новое время»
3. Обязать участковые избирательные комиссии разместить на избирательных участках настоящее решение.

4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель комиссии

	С.В. Пономарев

	Секретарь комиссии

	И.Г. Полосова